
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์
เร่ือง ประซาสัมพันธ์การประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยท่ีสาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ขออนุญาตเปีดประชุมสมัยวิสามัญ สมัยที่สาม 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อขอความเห็นขอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ -  ๒๕๗๐) เปลี่ยนแปลง คร้ังท่ี 
๑/๒๕๖๕ และเพิ่มเติม ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๕ พิจารณาโครงการและโอนงบประมาณเพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน 
เพ ื่ออำนวยความสะดวกในการประชุมสภาๆ และพิจารณาโครงการเพ ื่อใช ้จ ่ายเง ินสะสม ปีงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อแก้ไขปัญหาและบำบัดความเดือดร้อนของประซาซน จำนวน ๑ ๖  โครงการ เปีนเงินทั้งสิ้น 
๔1๘ ๓ ๐ ,๐ ๐ ๐ .-บ าท  (ล ี่ล ้าน แ ป ด แ ส น ส าม ห ม ื่น บ าท ถ ้ว น ) ป ร ะ ก อ บ ก ับ ห น ัง ส ือ อ ำ เภ อ น าช ุ่น ท ี่ 
อบ ๐๐๒๓.๒๐/๑๓๑๓ลงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ อำเภอนํ้าชุ่นได้ประกาศเรียกประชุมสภาสมัยวิสามัญ 
สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ มีกำหนดไม,เกิน ๑๕ วัน ท้ังน้ีตั้งแต่วันท่ี ๑ ๑  กรกฎาคม ๒๕๖๕ น้ัน

อาศัยอำนาจตามพระราซบัญญัต ิสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ 
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๖ ) พ.ศ. ๒๕๕๒ มาตรา ๕๕ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๓๖ (๓) และข้อ ๒๒ 
จึงประกาศประซาสัมพันธ์การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ สมัยวิสามัญ สมัยที่สาม ประจำป ี
พ.ศ. ๒๕๖๕ ทั้งนี้ ตั้งแต่วันท่ี ๑ ๑  กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(  น เย 6า  dbV'l บ I l M I I M r u )

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


